[image: image1.emf]
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2023                                                                                                   №  00-П
г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 19.07.2022 № 343-П
В целях совершенствования нормативно - правовой базы, обеспечивающей повышение качества предоставления муниципальных услуг, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого муниципального района, соглашениями о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 19.07.2022 № 343-П, следующее изменение:

1.1.1. В пункте 2.11. слова «не более четырнадцати рабочих дней» заменить словами «не более десяти рабочих дней».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района
Кировской области

       А.М. Тетенькин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                                      В.Н. Захаров

СОГЛАСОВАНО

Заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

              Е.Г. Караваева

Разослать:
отделу архитектуры и градостроительства, регистр муниципальных правовых актов.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена:
[image: image1.emf]